Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE

CONCURSO DE PROJETOS Nº 001/2022

O Município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, torna público o resultado do processo de Seleção de entidade de direito
privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos termos da
Lei Federal n° 9.790/99, para celebrar TERMO DE PARCERIA para formação de vínculo de cooperação, visando o fomento
e realização de atividades de interesse público no desenvolvimento de projetos vinculados na área da assistência social,
seguindo as diretrizes estabelecidas na Lei nº 9.790, de 23 de março de 1999, regulamentada pelo Decreto Federal nº
3.100 de 30 de junho de 1999, Decreto Municipal nº 098 de 05 de julho de 2019, bem como as condições estabelecidas no
Edital. Após análise da proposta técnica apresentada a comissão julgou como vencedora a OSCIP ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPÃ - CNPJ/MF 21.103.364/0001-77, com a pontuação geral de 138 (cento e trinta e
oito) pontos. Maiores informações podem ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Sorriso, Estado de Mato Grosso.

Daniela Marsola Stel - Presidente da Comissão Especial de Julgamento.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 813d5909

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:54:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial